w których w sumie będzie znajdować się 826 mieszkań o średniej powierzchni użytkowej 50 m2. Całkowity PUM 
planowanej inwestycji wynosi 41 555,4 m2. W sporządzonym operacie szacunkowym, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uwagi, wartość rynkowa części mieszkalnej po zrealizowaniu inwestycji określono na kwotę 
374 331 043 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt cztery miliony trzysta trzydzieści jeden tysięcy czterdzieści trzy 
złote). 

Mając na uwadze, iż w aktualnym brzmieniu projekt planu wyklucza realizację jakiejkolwiek zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej, w tym w szczególności uniemożliwia realizację inwestycji, dla której ustalono 
już warunki zabudowy, wnosi się o ustalenie w projekcie planu możliwości inwestycyjnych nie gorszych niż